Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

01 de Setembro de 2022

Ofício 6.822/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2.039/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 2.0392022, de autoria do Vereador Fagner Fernandes,
encaminho a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

Relatorio.pdf

resposta_requerimento_2039_fagner.pdf

WhatsApp_Image_2022_09_01_at_10_47_43.jpeg

WhatsApp_Image_2022_09_01_at_10_47_43_2_.jpeg

WhatsApp_Image_2022_09_01_at_10_47_44.jpeg

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 01/09/2022 20:07:48 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: A19B-71FD-706B-3EFB

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (2/34)        1/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (3/34)        2/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (4/34)        3/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (5/34)        4/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (6/34)        5/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (7/34)        6/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (8/34)        7/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (9/34)        8/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (10/34)        9/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (11/34)        10/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (12/34)        11/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (13/34)        12/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (14/34)        13/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (15/34)        14/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (16/34)        15/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (17/34)        16/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (18/34)        17/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (19/34)        18/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (20/34)        19/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (21/34)        20/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (22/34)        21/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (23/34)        22/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (24/34)        23/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (25/34)        24/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (26/34)        25/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (27/34)        26/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (28/34)        27/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (29/34)        28/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (30/34)        29/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (31/34)        30/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (32/34)        31/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (33/34)        32/36

Ofício 6.822/2022  |  Anexo: Relatorio.pdf (34/34)        33/36

        34/36

        35/36

Para: Exmo. Sr.

Fagner Fernandes

MD. Vereadora do Município de Caruaru

Assunto: Informações que presta

Senhora Vereador,

Cumprimentando-a, cordialmente, em resposta ao requerimento 2039/2022 realizado
dia 02 de agosto do corrente ano, pela Exo. seguem retorno da informações
solicitadas:

Nos dias 18 a 29 de julho de 2022, os profissionais de ensino receberam
capacitação em noções de primeiros socorros, na E.M. Josélia Florêncio, conforme
determina a lei 13.722/18, Lei Lucas, sobre as próximas formações, a SEDUC firmará
parcerias para que a frequência desta formação seja efetuada periodicamente com os
profissionais das escolas e cmeis da rede municipal. Seguem anexo fotos e lista de
profissionais que participaram das capacitações.

Sendo o que apresentamos, à disposição.

Aline Tiburcio Gomes de Araújo Silva

Secretária de Educação e Esportes de Caruaru

Avenida Professor José Lourival Vilanova, 118 Universitário.  – Caruaru-PE
Telefone: (81) 3701-1333 - E-mail: educacao@caruaru.pe.gov.br

        36/36